
 
 
 
 
 

 
  

 
 

        Ministero dell’Istruzione  
  ISTITUTO COMPRENSIVO “E. DE AMICIS” 

 

Via Somalia, n. 2 – 21013 Gallarate (VA) 
Tel. 0331781326 - 0331700917 – Fax. 0331797155 

          Codice fiscale: 91055850126 - Codice meccanografico: VAIC87600E 
         e-mail: vaic87600e@istruzione.it – Pec: vaic87600e@pec.istruzione.it 

   sito web: www.icedeamicis.edu.it 

 

 
Prot. n. vedi segnatura    Gallarate, vedi segnatura  
 

 
      

All’albo sito web 
Agli atti 

           
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  il posto di collaboratore scolastico resosi disponibile in data 14/02/2022; 
 
VISTA  la nota MI prot. n. 25089 del 06/08/2021, che recita: “ove al primo periodo di assenza del 

titolare ne consegua un altro, o più altri, senza soluzione di continuità o interrotto da giorno 
festivo,  o da giorno libero, ovvero da entrambi, la supplenza temporanea è prorogata nei 
riguardi del medesimo supplente già in servizio, a decorrere dal giorno successivo a quello di 
scadenza del precedente contratto”; 

 
VERIFICATO  che il posto resosi disponibile successivamente al 31/12 si configura come supplenza breve, 

ai sensi della normativa vigente; 
 

 
DETERMINA 

 
che la supplenza della sig.ra Chiello Sabrina, nata in Canada (EE), il 01/12/1974, già in servizio sul 
medesimo posto, è prorogata fino al giorno 08/06/2022. 

 
 

DI CONSEGUENZA 
 

sono annullate le procedure di convocazione degli aspiranti collaboratori scolastici effettuate in data 
17/02/2022 e in data 01/03/2022 tramite SIDI. 
 
 
 
         Il Dirigente Scolastico 
                                   Barbara Pellegatta 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE E. DE AMICIS
C.F. 91055850126 C.M. VAIC87600E
AD68A4C - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0001106/U del 02/03/2022 12:42

http://www.icedeamicis.edu.it/

		2022-03-02T12:40:14+0100
	BARBARA PELLEGATTA




